DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de fevereiro de 2016 Ano 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                       O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à

Dispensa nº 046/2016, que tem como OBJETO: Prestação de serviços na confecção de 30calças
esportivas, a serem utilizadas em aulas de Capoeira, a fim de atender a solicitação da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, deste município.

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações
posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da Pessoa Física EDIONE VIEIRA DOS
SANTOS MATEUS CPF: 014.822.245-50.

Manoel Vitorino – BA, 18 de Fevereiro de 2016.
______________________
 Lenilton Pereira Lopes

            Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 128/2016.      PROCESSO N°: Dispensa n° 046/2016.

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: EDIONE VIEIRA DOS SANTOS MATEUS CPF: 014.822.245-50.
OBJETO: Prestação de serviços na confecção de 30calças esportivas, a serem utilizadas em aulas de
Capoeira, a fim de atender a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer,

deste município.
ASSINATURA: 19/02/2016.               VIGÊNCIA: 29/02/2016.
VALOR: R$ 900,00 (Novecentos reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 253A4E3423CAF647B83863FE70F75BC0

		2016-02-23T15:27:45-0300